Die PUA Stützenfüße werden direkt auf dem
Untergrund aufgestellt und mittels Ankerbolzen
befestigt. Die zugehörigen Bodenplatten dienen
als Abstandshalter zum Hirnholz der Stütze.
Eigenschaften
Material
Stahlqualität:
S 250 GD + Z 275 gemäß DIN EN 10346

Verbindung mit nachträglichen
Wärmedämmungsarbeiten
Technisches Datenblatt
PUA/B
Stützenfüße
Technische Daten
Abmessungen
Hinweis:
*) das Maß "A" ist Innenmaß.
Artikel
Abmessungen [mm] Loch im Kopfstück Löcher in der Bodenplatte
Gewicht [kg]
A B C F t1 Ø5 [mm] Ø9 [mm] 13x28 + Ø16 [mm]
PUA60 * 60 70 120 23 3 10 4 1 0.5
PUA80 * 80 70 110 23 3 10 4 1 0.5
PUA100 * 100 70 110 23 3 10 4 1 0.54
PUA120 * 120 70 110 23 3 10 4 1 0.57
PUA/B57 57 70 - 20 3 - - - 0.14
PUA/B77 77 70 - 20 3 - - - 0.18
PUA/B97 97 70 - 20 3 - - - 0.21
PUA/B117 117 70 - 20 3 - - - 0.24
Tragfähigkeiten
Die angegeben Lastwerte für die "PUA-Stützenfüße" gelten immer in Kombination mit der zugehörigen
Bodenplatte "PUA/B".
Die Tragfähigkeit ist mit allen CNA Nägeln (Längen) die gleiche.